
１．工事等名称

２．施工場所 東田川郡庄内町家根合字中荒田２１－２

３．工事種別 建築工事

４．工事等の概要

５．工期 令和５年７月２８日 ～ 令和５年１１月１０日

６．契約の方法 条件付き一般競争入札

７．参加資格等

８．入札月日 令和５年７月２８日(金）

９．入札者・入札金額及び落札金額

№ 業　　者　　名 入 札 状 況（円） 備　　　　　考

1 株式会社大舘建興 3,600,000 落札

予定価格（円） 3,640,000

※上記金額は、入札者が見積もった消費税を含まない金額です。

10．契約者の住所及び商号又は名称

鶴岡市大西町２１番５号

株式会社大舘建興

11．契約金額 ¥3,960,000

内消費税及び地方消費税 ¥360,000

工事等入札及び契約状況

山形県令和5・6年度競争入札参加資格者名簿において、「建築工
事」のＣＤ等級であること。
総合評定値通知書（経審）の完成工事高で、「建築工事」の２年ま
たは３年平均の数値があり施工実績が確認できること。

令和５年度庄内食肉流通センター

大動物繋留所扉交換工事

処理工場棟　大動物繋留所扉のカバー工法による改修


